1

第８０回 役員会（臨時） 議事要旨

日時 平成２１年８月１９日（水）１６：２０～１９：３０

場所 学長室

議題１．歯学部学生の卒試開示請求及び卒試削除問題について

その他

［出席委員］６名

吉田学長

（理事）石田、島、中山、前田、盛本

［欠席委員］１名

大野理事

［事務局］

（部長）大前

（代理）通山

議題１．歯学部学生の卒試開示請求及び卒試削除問題について

学長から、歯学部学生の卒試開示請求及び卒試削除問題について諮られ、審議の結果、

① 平成２０年度第３回目試験の削除問題は３０％未満削除で行い、その結果、削除問題は３６問

題となる。

② 平成２０年度は５名（開示請求の当該学生を含む）、平成１７年度も削除問題の見直しを行い

３名が当該年度に遡り卒業となる。

③ ８月２８日（金）に公表（記者発表を含む）する。

④ 公表に向けて、開示請求を行った当該学生とその他の学生への対応スケジュールを作成する。

⑤ 上記のことを盛り込んだ報告書（案）を、明日（８月２０日）午前中に作成し、執行部で確認

する。

以上について歯学部教授会で審議し、役員会で決定することとした。

その他

なし